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Kolfiber är väl lämpad för de tuffa uppgifter som rengöringsstänger tilldelas. Den
kombinerar de bästa egenskaperna hos rostfria stål- och belagda
rengöringsstänger, och tillför sedan sina egna värdefulla egenskaper. Rostfria
stänger kan repa eller slita på pipor om de används vårdslöst – även om de inte
plockar upp potentiellt skadliga små slipande partiklar. "Belagda" stänger klarar
delvis jobbet – de skyddar den rostfria stången från att skada din pipas räffling,
men beläggningen kommer att plocka upp små slipande partiklar, vilket innebär
att du effektivt kör fint sandpapper genom din pipa. Kolfiberstänger är det bästa
av båda: kolfiber kan inte repa din pipa som rostfritt stål, och de kommer inte att
sätta sig fast som belagda stänger. Dessutom kan kolfiberstänger böjas till en
extrem grad och återgå till sin ursprungliga rakhet. Under Operation Iraqi
Freedom kallade amerikanska militärens vapensmeder på Tipton för att
tillhandahålla rengöringsstänger som skulle rengöra tjänstegevär i krävande
förhållanden. Det kändes logiskt för oss: Kolfiber är ett idealiskt material för
rengöringsstänger. Vi kallar dessa rengöringsstänger "deluxe" eftersom de har ett
ergonomiskt utformat handtag som snurrar på två uppsättningar kulager –
resultatet är en rengöringsstång som smidigt följer räfflingen både vid tryck och
drag, även under tryck. Den "genomgående" konstruktionen gör också att
användaren kan applicera "rimliga" hammarslag på änden av rengöringsstången
för att få en tät lapp genom en pipa. Finns i fyra diametrar och sex längder för att
passa de flesta gevär, pistoler och hagelgevär. Gevärs- och handpistolsstänger
är gängade för 8-32 tillbehör, förutom 17 kaliber och 20 kaliber stänger som är
gängade 5-40. Hagelgevärsstänger är gängade 5/16″-27.

Produktinformation

Namn: Deluxe 1-Piece Carbon Fiber Cleaning Rod 22-26 Cal. 44", retail pk
Tillverkare: TIPTON
Produktnr: EU1000992
Tillv.nr.: 783485R
Kaliber: 22 Caliber,243 Caliber,26 Caliber
Leveransvikt: 0.33kg
Leveranshöjd: 44mm
Leveransbredd: 1,346mm
Leveranslängd: 44mm
UPC: 661120834854
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Säkerhetsinstruktioner för Tipton Deluxe 1Piece
Carbon Fiber Cleaning Rod 2226 Cal

Introduktion
Tack för att du valt Tipton Deluxe 1Piece Carbon Fiber Cleaning Rod 2226 Cal. Denna rengöringsstång är designad
för att ge en effektiv och säker rengöring av dina vapen. För att säkerställa en trygg användning, vänligen läs och följ
dessa säkerhetsinstruktioner noggrant.

Allmänna säkerhetsriktlinjer
Använd alltid rengöringsstången enligt tillverkarens anvisningar.
Kontrollera rengöringsstången för skador innan användning. Använd inte om den är skadad.
Förvara rengöringsstången på en säker plats, utom räckhåll för barn och andra obehöriga.
Använd rengöringsstången endast för avsett syfte, dvs. rengöring av vapen.
Undvik att använda rengöringsstången i närheten av öppen eld eller andra källor till värme.

Specifika säkerhetsåtgärder för användning
Använd alltid skyddsglasögon när du rengör vapen för att skydda ögonen från eventuella skräp eller
kemikalier.
Håll alltid vapnet riktat i en säker riktning och se till att det är avsäkrat innan rengöring.
Undvik att applicera överdrivet tryck när du använder rengöringsstången för att förhindra skador på pipan.
Använd aldrig rengöringsstången för att försöka ta bort blockerade föremål i pipan.

Instruktioner för installation och användning

Förberedelse

Se till att vapnet är avsäkrat och att det inte finns några patroner i magasinet.
Rengöringsstången ska vara ren och fri från skräp.

Användning

Sätt in rengöringsstången i pipan från den bakre änden.
Rör försiktigt rengöringsstången fram och tillbaka för att avlägsna smuts och skräp.
Undvik att använda överdrivet tryck; låt rengöringsstångens material göra jobbet.
När du är klar, ta försiktigt bort rengöringsstången från pipan.

Efter användning

Rengör rengöringsstången med en ren trasa och förvara den på en säker plats.
Kontrollera rengöringsstången för eventuella skador efter användning.

Avfallshantering
Kolfiberstänger kan återvinnas. Kontrollera lokala riktlinjer för återvinning av kolfiberprodukter.
Om rengöringsstången är skadad eller inte längre används, se till att den kasseras på ett ansvarsfullt sätt.
Kontakta lokala myndigheter för korrekt avfallshantering.

Kontaktinformation för ytterligare support
För frågor eller ytterligare support, vänligen kontakta tillverkaren eller den återförsäljare där produkten köptes. Se till
att ha produktens serienummer och inköpsinformation tillgänglig för snabb hjälp.

Genom att följa dessa säkerhetsinstruktioner kan du säkerställa en trygg och effektiv användning av din Tipton
Deluxe 1Piece Carbon Fiber Cleaning Rod 2226 Cal. Tack för att du bidrar till en säker användning av våra
produkter!
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